Solvit.

Katherina filia Walteri van den Rullen cum tutore domum ortum et quindecim lopinatas terre ordeacee et unum bonarium prati sibi adiaciens sitos in parrochia de Vechel ad locum dictum Buekelaer inter hereditatem heredum quondam Henrici Roefs soen ex uno et inter hereditatem Arkenradis filie dicti Walteri van den Rullen ex alio tendentes a communi platea ad hereditatem Willelmi filii dicti (dg: quondam) Walteri simul cum fossatis juxta premissa situatis et ad premissa spectantibus in ea quantitate qua ibidem siti sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni Boeve filio Egidii Boeve de Vechel ab eodem hereditarie possidendos pro duabus virgatis muniminis ad premissa spectantibus in munimine de Vechel tenendis et conservandis etc atque pro duobus steen lini parati ad scalcrum et hereditaria paccione trium modiorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Vechel danda sibi ab alio purificationis et in ecclesia de Vechel tradendis (dg: dandis sibi ab) ex premissis promittens cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 401v 07 do 16-09-1406.

Otto zvw Willelmus Otten soen deed afstand van het voornoemde.

Solvit.

Otto filius quondam Willelmi Otten soen super premissis et jure ad opus dicti Johannis hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 401v 08 do 16-09-1406.

Vooroemde Johannes beloofde aan voornoemde Katherina 50 gulden, 9 botdrager of {niet afgewerkt contract}.

Dictus Johannes promisit super omnia dicte Katherine L gulden IX boddreger vel.

1184 f.402r.

in profesto Lamberti: donderdag 16-09-1406.

BP 1184 f 402r 01 do 16-09-1406.

XXX^c XLVII.

BP 1184 f 402r 02 do 16-09-1406.

Arkenradis dv Walterus van den Rullen gaf uit aan haar broer Walterus van den Rullen de jongere zv voornoemde Walterus (1) een stuk land, gnd een rullenstreep, in Veghel, tussen erfg vw Henricus Boertman enerzijds en Petrus van Langvelt en Godefridus Aleijten soen anderzijds, (2) een stuk land, gnd een rullenstreep, in Veghel, tussen voornoemde Petrus enerzijds en voornoemde Petrus en Godefridus anderzijds, een stuk land, gnd dat Beghinen Stuc, in Veghel, ter plaatse gnd Russent, tussen erfgoed gnd Reghenacker, behorend aan Anselmus Denkens soen enerzijds en voornoemde erfg vw Henricus Boertman anderzijds, (3) een stukje land en een aangelegen stukje beemd, gnd dWedekens Hoefken, in Veghel, ter plaatse gnd die Boert, tussen erfgoed gnd die Tomacker behorend aan Johannes Stanssart enerzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, (4) een stuk beemd, in Veghel, ter plaatse gnd Buekelaer, tussen erfgoed dat was van voornoemde Walterus en nu

is van Johannes Boeve enerzijds en {hier staan: ..} Vrieze van Buekelaer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud koren, half rogge en half gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren.

Arkenradis filia Walteri van den Rullen cum tutore (dg: p) peciam terre dictam een rullenstreep sitam in parrochia de (dg: Vel) Vechel inter hereditatem heredum quondam Henrici Boertman ex uno et inter hereditatem Petri de Langvelt et Godefridi Aleijten soen ex alio item peciam terre dictam een rullenstreep sitam in dicta parrochia inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter hereditatem dictorum Petri et Godefridi ex alio item peciam terre (dg: sit) dictam dat Beghinen Stuc sitam in dicta parrochia in loco dicto Russent inter hereditatem dictam Reghenacker ad Anselmum Denkens soen spectantem ex uno et inter hereditatem dictorum heredum dicti quondam Henrici Boertman ex alio item particulam terre et particulam prati sibi adiacentem dictam dWedekens Hoefken sitas in dicta parrochia in loco dicto die Boert inter hereditatem dictam die Tomacker ad Johannem Stanssart spectantem ex uno 'tendentem cum uno fine ad communitatem atque peciam prati sitam in dicta parrochia ad locum dictum Buekelaer inter hereditatem que fuerat dicti Walteri nunc ad Johannem Boeve spectantem ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis) {hier staan: ..} Vrieze van Buekelaer ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Waltero van den Rullen juniori (dg: fi) suo fratri filio dicti Walteri ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione duorum modiorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Vechel danda sibi ab alio purificationis et in Vechel tradenda ex premissis promittens super omnia (dg: ratam servare) warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jor et Gheel datum in profesto Lamberti.

BP 1184 f 402r 03 do 16-09-1406.

Otto zvw Willelmus Otten soen deed tbv voornoemde Walterus afstand.

Quo facto Otto filius quondam Willelmi Otten soen super premissis et jure #ad opus dicti Walteri hereditarie renunciavit# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Tetes datum supra.

BP 1184 f 402r 04 do 16-09-1406.

Voornoemde Walterus van den Rullen de jongere beloofde aan voornoemde Arkenradis 45 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) te betalen.

Dictus Walterus promisit super omnia dicte Arkenradi XLV gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.